[image: image1.jpg]GOVERNO MUNICIPAL DE

UNIDOS SOMOS
MAIS FORTES

ADM. 2017 / 2020

[image: image2.jpg]

                                   ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                   GOVERNO MUNICIPAL DE

                   BARRA DO RIO AZUL

EDITAL Nº 009/2018, de 26 de Novembro de 2018.
SUSPENDE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MOTORISTA   PARA ATUAÇÃO NA PREFEITURA MUNICIPAL  DE BARRA DO RIO AZUL/RS.

O Município de Barra do Rio Azul, Estado do Rio Grande do Sul,  torna público para conhecimento dos interessados que,

Considerando a necessidade de realizar a contenção de despesas, visando a manutenção do equilíbrio econômico-financeiro do Município;
1. Resta SUSPENSO o Processo Seletivo Simplificado para a Contratação Emergencial de Motorista, convocado pelo Edital nº 008/2018.

2. Caso restabelecidas as condições econômico-financeiras antes da ultimação de regular Concurso Público, e permanecendo a necessidade de eventual Contratação Emergencial, o Processo Seletivo será retomado à partir da fase/ estado em que se encontra.
Barra do Rio Azul/RS, 26 de Novembro  de 2018.
MARCELO ARRUDA
Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul - RS
Rua das Rosas, 268 – Centro – Barra do Rio Azul – RS – CEP 99795-000 – Fones (54) 3613-1167 / 1168 – site: www.barradorioazul-rs.com.br